
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Iłowa poprzez przebudowę

SUW w Szczepanowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Iłowa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770853

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Żeromskiego 27

1.4.2.) Miejscowość: Iłowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 68-100

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 68 368 14 00

1.4.8.) Numer faksu: 68 368 14 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ilowa@ilowa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ilowa.info.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00015059/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-09 13:25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00013593/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00015059/01 z dnia 2021-03-09

2021-03-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Przedmiotem zamówienia jest „Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej i kanalizacji
sanitarnej w rejonie ulic Jaśminowa i Ogrodowa – II etap w Iłowej”.2. Nazwy i kody zamówienia
według Wspólnego Słownika Zamówień CPV): 45252000-8, 45330000-9, 32441300-9,
45311200-2 3. W ramach zamówienia wykonane zostaną następujące rodzaje robót: - roboty
instalacyjne zgodnie z dokumentacja techniczną stanowiącą załącznik nr 8 do SWZ- roboty
pomocnicze , przygotowawcze i porządkowe oraz naprawa ewentualnych uszkodzeń-
zagospodarowanie terenu, w tym uporządkowanie,- zakup agregatu prądotwórczego,-
przeprowadzenie wymaganych prób, badań i sprawdzeń - przygotowanie dokumentów
wymaganych przepisami prawa związanych z oddaniem obiektu do użytku,- współpraca z
Inspektorem Nadzoru Inwestorskiego i Zamawiającym4. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia zawiera dokumentacja techniczna, przedmiar robót i specyfikacje techniczne
wykonania i odbioru robót budowlanych (zał. nr 8 do SWZ).

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Szczepanowie wraz z
zakupem agregatu prądotwórczego.2. Nazwy i kody zamówienia według Wspólnego Słownika
Zamówień CPV): 45252000-8, 45330000-9, 32441300-9, 45311200-2 3. W ramach zamówienia
wykonane zostaną następujące rodzaje robót: - roboty instalacyjne zgodnie z dokumentacja
techniczną stanowiącą załącznik nr 8 do SWZ- roboty pomocnicze , przygotowawcze i
porządkowe oraz naprawa ewentualnych uszkodzeń- zagospodarowanie terenu, w tym
uporządkowanie,- zakup agregatu prądotwórczego,- przeprowadzenie wymaganych prób, badań
i sprawdzeń - przygotowanie dokumentów wymaganych przepisami prawa związanych z
oddaniem obiektu do użytku,- współpraca z Inspektorem Nadzoru Inwestorskiego i
Zamawiającym4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja techniczna,
przedmiar robót i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (zał. nr 8 do
SWZ).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-22 12:00

Po zmianie: 
2021-03-23 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-22 12:30

Po zmianie: 
2021-03-23 12:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00015059/01 z dnia 2021-03-09

2021-03-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Iłowa poprzez przebudowę SUW w Szczepanowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Iłowa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770853
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Żeromskiego 27
	1.4.2.) Miejscowość: Iłowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 68-100
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 68 368 14 00
	1.4.8.) Numer faksu: 68 368 14 01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ilowa@ilowa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ilowa.info.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00015059/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-09 13:25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00013593/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



